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Ref. OPO53792

240 000 € Lägenhet - Såld

Nybyggd lägenhet med 1 Sovrum med 9m² terrass till salu i Matosinhos,
Porto

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ny lägenhet med 1 sovrum och balkong, belägen i ett nytt
område, 800 meter från Leça da Palmeira-stranden.

1-rumslägenhet med en total yta på 70,18  , varav 59,28  motsvarar boyta,

9,09  uteplats/balkong och 1,81  förråd.

Lägenheten i västerläge ligger på andra våningen i ett nybyggt område i Leça

da Palmeira.

Denna byggnad i Leça da Palmeira har ett innovativt koncept och erbjuder de

boende lägenheter med generösa balkonger och grönska, ett coworking-

utrymme med panoramaterrass och en gemensam tvättstuga.

På bottenvåningen, förutom en etta med ett sovrum, hittar vi ingången till

byggnaden, med direkt tillgång till garaget.

Garaget har tio förråd och fyra parkeringsplatser, varav tre kan omvandlas till

dubbelutrymmen med hjälp av en lyftplattform.

Vi hittade också en anläggning som även kunde fungera som ett slutet

garage.

Byggnaden består av tio bostäder (sju ettor och tre tvåor), med västerläge,

och alla enheter har balkong med blomlåda.

lucasfox.se/go/opo53792

Hiss,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Nybyggd,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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